camaramunicipalcv@yahoo.com.br 

OBJETO 

Aquisição de Material de Escritório, Expediente e Material para campanha de 

conscientização para atender as necessidades da Câmara Municipal de Campina 

Verde/MG. 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.833,43 (dois mil oitocentos e trinta e três reais e quarenta e três centavos). 

DATA DA SESSÃO  

Dia 27/02/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 10:00h até 16:00h (Horário de Brasília) LICITANET: www.licitanet.com.br  

CRITERIODEJULGAMENTO: Menor preço por item